关于推荐北京国家会计学院 2018年度

优秀毕业生的公示

按照《北京国家会计学院优秀毕业研究生评选办法》规定，研究

生部依据评选条件和要求，对符合候选人条件的学生进行相应测评。

经研究生部审核通过，拟推荐班级综合排名前 4 名，共 12 名的学生

为 2018年北京国家会计学院优秀毕业研究生（附表 1）；依据《北京

市普通高等学校优秀毕业生评选工作意见》的规定，经研究生部审核

通过，拟推荐班级综合测评排名前 2 名，共 6 名学生为 2018 年北京

市优秀毕业生（附表 2）

公示如下：

附表 1：北京国家会计学院 2018年优秀毕业研究生推荐名单

序

号
班级 姓名

评选依据

总分 备注 学习成绩

（40%）

班级测评

（30%）

在校表现

（30%）

1

2016 级

全日制会

计班

党素婷 36.71 24/30 24．00 27.30 88.01

2 邢思齐 36.75 21/30 21.00 29.31 87.06

会计班党支部书记，

研究生会学联部副部

长

3 陈科 36.36 19/30 19．00 27．00 82.36

4 黄杨 36.24 17/30 17．00 28.68 81.92
会计班文艺委员，研

究生会宣传部长

5

2016 级

全日制审

计班

龚明 36.45 32/36 26.67 29.40 92.52 审计班党支部书记

6 梁力 37.10 30/36 25．00 28.20 90.30
审计班学习委员，研

究生会体育部部长

7 徐雷雷 36.44 19/36 15.83 28.20 80.47 审计班生活委员

8 毛宏源 36.46 17/36 14.17 27.30 77.93

9

2016 级

全日制税

务班

马千帆 35.99 28/34 24.71 29.70 90.40  税务班班长

10 王子含 36.39 23/34 20.29 28.05 84.74 研究生会主席

11 赵倩 36.08 24/34 21.18 27.00 84.26

12 王丹丹 36.17 20/34 17.65 27.30 81.12
税务班团支部宣传委

员

附表 2：2018年北京市优秀毕业研究生推荐名单

序

号
班级 姓名

评选依据

总分 备注 学习成绩

（40%）

班级测评

（30%）

在校表现

（30%）

1
2016 级

全日制会

计班

党素婷 36.71 24/30 24.00 27.30 88.01

2 邢思齐 36.75 21/30 21.00 29.31 87.06

会计班党支部书记，

研究生会学联部副部

长

3
2016 级

全日制审

计班

龚明 36.45 32/36 26.67 29.40 92.52 审计班党支部书记

4 梁力 37.10 30/36 25.00 28.20 90.30
审计班学习委员，研

究生会体育部部长

5
2016 级

全日制税

务班

马千帆 35.99 28/34 24.71 29.70 90.40 税务班班长

6 王子含 36.39 23/34 20.29 28.05 84.74 研究生会主席

如有异议，请自今日起 7日内联系：64505223（唐老师）。公示

截止日期:2018年6月6日。

北京国家会计学院研究生部

2018年 5月 30日